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Sefydliad Côd Post FFôn Gradd Gwefan
Establishment Postcode Telephone Grade Web

Hendre Mynach Caravan Park Barmouth LL42 1YR 01341 280262 5 Star www.hendremynach.co.uk

Trawsdir Camping Park Llanaber, Barmouth LL42 1RR 01341 280611 5 Star www.barmouthholidays.co.uk

Murmur Yr Afon Dyffryn Ardudwy LL44 2BE 01341 247353 4 Star www.murmuryrafon.co.uk

Penybont Touring & Camping Park Llangynog, Bala LL23 7PH 01678 520549 4 Star www.penybont-bala.co.uk

Gwerniago Pennal SY20 9JX 01654 791227 3 Star www.gwerniago.co.uk

Min- Y- Don Holiday Home & Touring Park Harlech LL46 2UG 01766 780286 5 Star www.min-y-doncaravanpark.co.uk

Maes Carafanau Waenfach Llaregryn, Tywyn LL36 9SB 01654 711052 4 Star

Morben Isaf Holiday & Touring Park Machynlleth, Derwenlas SY20 8SR 01743 282400 5 Star www.salopleisure.co.uk

Dinas Harlech, Llanbedr LL45 2PH 01341 241585 3 Star www.dinas-farm.co.uk

Nyth Robin Campsite Aberdyfi LL35 0RG 07731 783534 Listed www.nythrobin.co.uk

Tynllwyn Caravan Site Bryncrug, Tywyn LL36 9RD 01654 710370 4 Star www.tynllwyncaravanpark.co.uk

Dyffryn Seaside Estate Dyffryn Ardudwy LL44 2HD 01341 247220 3 Star www.dyffryn-seaside-estate.co.uk

Barcdy Caravan Park Harlech, Talsarnau LL47 6YG 01766 770736 4 Star www.barcdy.co.uk

Cefn Crib Caravan Park Pennal, Machynlleth SY20 9LB 01654 791235 3 Star www.cefncribholidays.co.uk

The Birches, Cringoed Caravan Park Machynlleth, Llanbrynmair SY19 7DR 01650 521237 4 Star www.cringoed.co.uk

Islawrffordd Caravan Park Talybont, Barmouth LL43 2BQ 01341 247269 5 Star john@islawffordd.co.uk 

Caravan C10 Llanaber, Abermaw LL42 1AJ 01743 243502 www.ukcaravan4hire.co.uk

Panteidal Leisure Panteidal, Aberdyfi LL35 0RG 07731 783534 3 Star www.panteidalleisure.com
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Bala Caravan Park Bala LL23 7YG 01678 520427 5 Star www.balacaravanpark.com

Pale Wood Holiday Park Llandderfel, Bala LL23 7RA 01678 530212 5 Star www.palewood.co.uk

Hendre Mawr Caravan Park Llanuwchllyn, Bala LL23 7UF 01678 520427 4 Star www.hendremawr.com

Pen Y Garth Caravan Park Rhosygwalia, Bala LL23 7ES 01678 520485 5 Star www.penygarth.com

Tyn Cornel Camping & Caravan Park Fron Goch, Bala LL23 7NU 01678 520759 DG/AG  www.tyncornel.co.uk

Castle View Holiday Park Harlech LL46 2UG 01766 780328 5 Star www.salopleisure.co.uk

Rhinog Park Dyffryn Ardudwy LL44 2HA 01531 640280 4 Star www.rhinogpark.co.uk

Llandanwg Holiday Home Park Llandanwg LL46 2SD 01743 282400 5 Star www.salopleisure.co.uk 

Barmouth Bay Holiday Park Talybont, Barmouth LL43 2BJ 01758 714100 4 Star www.haulfryn.co.uk

Rowen Caravan Park Talybont, Barmouth LL43 2AD 01341 242626 5 Star www.rowenpark.com

Sarnfaen Holiday Park Talybont, Barmouth LL43 2AQ 01341 247241 5 Star www.sarnfaen.co.uk

Gwynedd Holiday Home Park Tywyn LL36 0DL 01743 282400 5 Star www.salopleisure.com

Llanllwyda Farm Llanfihangel, Tywyn LL36 9TW 01654 782276 DG/AG  manon.williams@hotmail.co.uk

Maesperthi Machynlleth, Penegoes SY20 8UN 01654 703044 5 Star anwen.davies@hotmail.co.uk

Bryn Uchel Caravan Park Machynlleth, Cwmllinau SY20 9PE 01650 511441 4 Star brynuchel@fsmail.net

DG/AG  - Disgwyl gwyriad / Awaiting grading

Gwybodaeth am y cynllun graddio Croeso Cymru - gwybodaeth graddio (Saesneg yn unig)

Information on the grading scheme Visit Wales grading information

Maes Gwyliau / Holiday Park
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